
UCHWAŁA Nr LI/370/09 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 3 listopada 2009 roku 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 124, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opła-
tach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm. i M. P. z 2009 r. Nr 52, poz. 742, oraz M.P. 
z 2009 r. Nr 67, poz. 872) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa roczne stawki podatku od środków transportowych od jednego pojazdu w wysokości 
1) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

a) mniejszej niż 30 miejsc       1.300,-zł 
b) równej lub większej niż 30 miejsc      1.700,-zł 

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie       660,-zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie       850,- zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton       1.300,-zł 

3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton        1.600,-zł  

4) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego      1.400,-zł  

5) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, zgod-
nie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

6) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

7) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/254/08 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 4 listopada 2008 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady: 
Wilhelm Tomczuk 
 
 
  



Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/370/09 
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 
3 listopada 2009 roku 

 

 
  



Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/370/09 
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 
3 listopada 2009 roku 

 
  



Załącznik nr 3 do uchwały nr LI/370/09 
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 
3 listopada 2009 roku 

 


